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FACOLTÀ DI  MEDICINA E ODONTOIATRIA 

VERBALE A.A. 2018/2019 
 

Verbale della riunione per il conferimento degli incarichi di insegnamento A.A. 2018/2019 
nell’ambito dei Master di I livello “MAMMOGRAFIA PER TECNICI SANITARI DI RADIOLOGIA 
MEDICA” - A.A. 2018/2019 (cod. studio 29501), della Facoltà di Medicina e Odontoiatria, “Sapienza”, 
Università di Roma in relazione all’«Avviso Pubblico di selezione per il conferimento di incarichi di 
insegnamento per attività didattiche». 

Il giorno 4/02/2019, alle ore 11:30, presso i locali dell’Ospedale Santo Spirito, si è riunita la 
Commissione nominata dal Consiglio Didattico Scientifico del Master, composta dai Professori: Daniela 
Messineo, Schiroso Pietro, Lucidi Claudio, Tombolini Vincenzo per il conferimento degli incarichi di 
insegnamento in riferimento al bando pubblicato il 16/01/2019 e scadenza 31/01/2019 (repertorio 
3/2019 prot. 37/2019.  

Dopo attenta valutazione, tenuto conto del curriculum vitae et studiorum  gli incarichi di 
insegnamento sono stati affidati dapprima a Personale Docente del settore scientifico-disciplinare 
dell’insegnamento o di settore affine, appartenente alla I Facoltà di Medicina e Odontoiatria della 
Sapienza Università di Roma e come previsto o di Ente convenzionato e, laddove non sia stato possibile, 
l’incarico è stato affidato a personale altamente qualificato di comprovata esperienza nel campo 
specifico. 

Pertanto, il corpo docenti risulta così costituito: 
 

  COGNOME NOME MAIL 
1 Ballesio Laura laura.ballesio@uniroma1.it 

2 Batolaccini Gloria gloriabartolaccini10@gmail.com  
3 Bonatti Pierluigi pierluigi.bonatti@aslroma1.it 

4 Caneva Claudia caneva@pul.it 

5 Cantisani Vito vito.cantisani@uniroma1.it 

6 Cerbelli Bruna bruna.cerbelli@uniroma1 

7 Ciabattoni  Antonella antonella.ciabattoni@aslroma1.it 

8 Ciancamerla Massimo massimo.ciancamerla@uniroma1.it 

9 Ciaralli  Carmine carmine.ciaralli@aslroma1.it 

10 Coiante Tiziana tiziana.coiante@aslroma1.it 

11 Corradi Alfonsina alfonsina.corradi@aslroma1.it 

12 Dal Pra Giovanni giovanni.dalpra@aslroma1.it 

13 D'Ascenzo Filippo filippodascenzo@gmail.com 

14 De Felice Francesca francesca.defelice@uniroma1.it 

15 Di Muzio Flavio flaviodimuzio@yahoo.it 

16 D'Ottavio Domenica domenica.dottavio@aslroma1.it 

17 Fedele Roberta roberta.fedele1@gmail.com 

18 Gubri Marianne info@mariannegubri.com 
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19 Liberatore  Mauro mauro.liberatore@uniroma1.it 

20 Lucidi Claudio claudio.lucidi@aslroma1.it 

21 Mangiancotti Francesco Pio francesco.mangiancotti@aslroma1.it 

22 Marchetti Enrico enrico2.marchetti@uniroma1.it 

23 Marzilli Roberto roberto.marzilli@aslroma1.it 

24 Mele Andrea andrea.mele@uniroma1.it 

25 Messineo Daniela  daniela.messineo@uniroma1.it 

26 Monteleone Francesco francesco.monteleone@uniroma1.it 

27 Moroni Marco marco.moroni@aslroma1.it  

28 Musio Daniela daniela.musio@uniroma1.it 

29 Nigro Roberta r.nigro@asl.rieti.it 

30 Ortensi  Fabio  fabioort@libero.it 

31 Pacifici Stefano s_pacifici@virgilio.it 

32 Pagliaro Gioacchino gioacchino.pagliaro@ausl.bo.it 

33 Pedicone Federica federica.pediconi@uniroma1.it 

34 Petrucci Assunta assunta.petrucci@aslroma1.it 

35 Pofi Enrico enrico.pofi@aslroma1.it 

36 Quintili  Maddalena maddalena.quintili@aslroma1.it 

37 Salzani Maria Chiara mcsalzani@gmail.com 

38 Schiroso Pietro pietro.schiroso@aslroma1.it 

39 Soldini  Luciano luciano.soldini@aslroma1.it 

40 Stani Simonetta Chiara simonetta.stani@aslroma1.it 

41 Stella Rosella rosella.stella@aslroma1.it 

42 Tanese Angelo angelo.tanese@aslroma1.it 
43 Tomao Silverio silverio.tomao@uniroma1.it 

44 Ugolini Fabio  fabio.ugolini@uniroma1.it 

45 Valeriani Maurizio segreteriavaleriani@gmail.com  

46 Vescia  Maria mariag.vescia@gmail.com 

 
Alle ore 13:00 la Commissione conclude i lavori. 
 
Roma, 04/02/2019            Il Direttore del Master 

 Prof.ssa Daniela Messineo 
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